

Vinkelret ApS
Bakkevej 19A, 2830 Virum

CVR-nr. 40 91 46 41

Årsrapport

5. november 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Anders Jens Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. november 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkelret ApS Bakkevej 19A 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 91 46 41
	Stiftet: 5. november 2019
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 5. november 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
Direktion	Anders Jens Lund, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	A.J.L Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet er stiftet den 5. november 2019, og første regnskabsår omfatter således ca. 8 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i relation til, at det er første regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 225 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 41 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,4 % af de samlede aktiver på 225 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/11 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	130.544
1 Personaleomkostninger	-123.609
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500
Resultat før finansielle poster	3.435
Finansielle indtægter	3
Finansielle omkostninger	-801
Resultat før skat	2.637
Skat af årets resultat	-1.294
Årets resultat	1.343
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.343
Disponeret i alt	1.343

Balance

Aktiver		<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel	<u>66.500</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.956	0
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.998</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.454</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.830</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.284</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>224.784</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	1.343	0
	Egenkapital i alt	<u>41.343</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.294	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.294</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.670	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.355	0
	Anden gæld	136.122	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.147</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>182.147</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>224.784</u>	<u>40.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	5/11 2019	- 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	123.609	<u>123.609</u>
		<u>123.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>5/11 2019</u>
2. Driftsmateriel		
Tilgang i årets løb	70.000	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.500	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>66.500</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. november 2019	40.000	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte resultat	1.343	<u>0</u>
	<u>1.343</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 36 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.J.L Holding ApS, CVR-nr. 40 88 49 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
